
PASTOVAUS SLĖGIO PALAPINĖ FALCO

Komplekte Montavimo 
instrukcija

kuoliukai su virvėmis

tiesūs kuoliukai

kūjukas

ventilio raktas

transportavimo krepšys

užtrauktukų užtraukimo
rankena

* tik 5x5 ir 6x6 m dydžio
palapinėms

REIKALINGA

rankinė arba 
elektrinė pompa

Ištraukite palapinę iš krepšio ir išvyniokite.
Rekomenduojame pasitiesti ką nors ant žemės, 
kad neištepti ir nepradurti. Išskleiskite palapinę 
taip, kaip parodyta paveikslėlyje viršuje: A ir B
kojos šonuose, D koja per vidurį apačioje, o C 
koja per vidurį viršuje.

Pritvirtinkite virves prie palapinės kilpų.

Nuimkite dangtelius nuo ventilių, esančių kojų
apačioje.

Naudodami ventilio raktą pasukite vidinę ventilio
dalį maždaug 90o laipsnių kampu, kad „užrakinti“
ir neleisti orui išeiti.

Pirma pripūskite A koją, tada B koją. Po to
C koją. Tada pradėkite pūsti D koją ir baigiant
pūsti D koją, stumkite ją taip pakeldami 
palapinę ir ją pastatydami. 
SVARBU: neperpūskite kojų. Pripūskite „švelniai“
kietai, bet nesistenkite pripūsti kuo daugiau.

A 
koja

B
koja

C koja 
(ant viršaus, o po apačia turi gulėti D koja)

Pripūtus C koją, 
ji turi įgauti arkos formą.

Paskutinę reikia pūsti D
koją ir tuo pačiu už tos
D kojos kelti palapinę
kol jis atsistos.

Pastačius palapinę, įsitikinkite, kad atstumai tarp
kojų vienodi. Prieš tvirtinant palapinę į žemę ar su 
svoriais, rekomenduojame uždėti sienas. Tokiu būdu
galėsite būti tikri, kad atstumai visur vienodi.
Sukalkite kuoliukus ir įtempkite virves.

Jei palapinę statote ant kietos žemės, tvirtinimui naudokite smėlio svorius arba riškite palapinę prie aplinkos objektų.
Nepritvirtinta palapinė gali būti lengvai nupūsta ir nelabai smarkaus vėjo, nes jos svoris mažas palyginus su dydžiu.

1



Komplekte

kuoliukai su virvėmis

tiesūs kuoliukai

kūjukas

ventilio raktas

transportavimo krepšys

užtrauktukų užtraukimo
rankena

* tik 5x5 ir 6x6 m dydžio
palapinėms

REIKALINGA

rankinė arba 
elektrinė pompa

PASTOVAUS SLĖGIO PALAPINĖ FALCO

Išmontavimo
instrukcija

Ištraukite kuoliukus, nuimkite svorius
ir nuimkite visas sienas.

Nuimkite dangtelius nuo pripūtimo ventilių.

„Atrakinkite“ pirma D kojos ventilį ir išleiskite
orą iš D kojos. Ventilio atrakinimui pasukite
ventilio centrinę dalį su ventilio raktu 90o
prieš laikrodžio rodyklę.

Išeidinėjant orui iš D kojos, šią koją traukite link
palapinės centro, kad visa palapinė nuvirstų
į pradinę padėtį ant tuščios D kojos.
Palapinei virstant, ją prilaikykite, kad sumažinti
smūgį į žemę ir išvengti pradūrimo.

Viską sudėkite į savo vietas ir supakuokite 
palapinę ir krepšį. 
SVARBU: jei supakuota palapinė bent šiek tiek 
drėgna. Grįžus po renginio būtina ją pilnai išdžiovinti.
Kitu atveju gali supelyti ir nebeišsivalyti. 

SVARBU:

1. Prieš pradėdami surinkimą, perskaitykite gaminio surinkimo / naudojimo instrukcijas.
2. Transportuojant, statant ir surenkant gaminį, būkite atsargūs, kad nepažeistumėte gaminio ar nesusižeistumėte.
3. Prieš išardydami gaminį, įsitikinkite, kad vietoje, kur jis bus surenkamas, nėra aštrių daiktų ar įrankių.
4. Naudojant elektrinį siurblį, patikrinkite laidų būklę, kad išvengtumėte elektros smūgio.
5. Nepažeiskite saugos vožtuvų, reguliuojančių oro slėgį gaminyje.
6. Stiprėjant vėjo gūsiams, sistemingai tikrinkite įtempimo lynus/inkarus. Esant vėjui virš 38 km/h, 
    gaminį reikia nedelsiant sulankstyti.
7. Lyjant ar sningant, nuvalykite vandens/sniego perteklių nuo gaminio.
8. Reklaminių tentų siūlės nėra sandarinamos, todėl nedideli nuotėkiai per siūles nelaikomi gaminio defektu.
9. Bet kokius nešvarumus reikia nedelsiant nuvalyti drėgna šluoste be ploviklių. 
    Aukšto slėgio ploviklių naudoti griežtai draudžiama.
10. Naudojant gaminį, stebėkite jo būklę, kad išvengtumėte mechaninių pažeidimų. 
    Pažeidus dangą, konstrukcija gali sugriūti.
11. Gaminys turi būti valomas ir džiovinamas po kiekvieno naudojimo. 
    Jei gaminys buvo surinktas šlapiomis ir nešvariomis sąlygomis, jį reikia kuo greičiau išardyti, nusausinti ir nuvalyti.
12. Gaminį reikia laikyti sausoje ir švarioje vietoje.

Suvyniokite palapinę nuo viršaus link apačios, 
tokiu būdu išspausite visą orą iš palapinės kojų.
Procesą galite pakartoti du kartus, tokiu budu
supakuota palapinė užims mažiau vietos.

2



JEI UŽSAKĖTE PALAPINĘ SU PAPILDOMU STOGELIU

Užsakius palapinę su papildomu stogeliu, pakuotėje papildomai rasite baltus vamzdelius.

Šiuos vamzdelius reikia sukišti į „tunelius“, kuriuos rasite ant papildomo stogelio.

Vamdeliai reikalingi formos palaikymui.

 

VAMZDELIŲ LOKACIJOSVAMZDELIŲ LOKACIJOS

3

Komplekte

kuoliukai su virvėmis

tiesūs kuoliukai

kūjukas

ventilio raktas

transportavimo krepšys

užtrauktukų užtraukimo
rankena

* tik 5x5 ir 6x6 m dydžio
palapinėms

REIKALINGA

rankinė arba 
elektrinė pompa


	Page 1
	Page 2
	Page 3

